
06 r t s '
„Máme se stále 

ohlížet po Julesu 
Verneovi a Moby 

Dickovi? Je 
Padesát odstínů 
šedi ta pravá 
kvalita, která je  
nahradí?“

KEVIN COSTNER 
herec, producent, režisér

D AN A DRÁBOVÁ 
atom ová fyz ička

14  vés*
Jaderná energie je  
zajímavá tím, že je  
vlastně na začátku 
všech poznaných 
forem  energie naší 
části vesmíru.“

OBSAH
červen 2016

zažít

„Člověk se dostane 
do pozice, kdy se 
zmítá mezi dvěma 
polohami. Jedna, že 
vše bude v pořádku, 
budu chodit.

A  druhá je  vozík.“

LÍBENA r o c h o v á
návrhářka

30  z a ž í *
„Na půdě 
v rodném domě 
jsem nacházela 
krásné krajkové 
šaty a boty 
a okamžik, kdy 
jsem poprvé 
otevřela truhlu  

a ty  věci uviděla, 
ve mně zůstal.“

JURAJ KU KU R A 
herec

vidět

„Momentálně 
diskutujeme o podobě 
plakátu к  novému 
titu lu Vibrator-play. 

Doufáme, že během 
přestávky odejde 
alespoň dvacet či 
třicet pobouřených 
lidí.“ M ARKÉTA PAVLEJE 

foodblogerka

44''idět
„Ze  začátku jsem  
fo tila  na blog 
telefonem, ale 
protože jsem se 
pohybovala v módě 
mezi profíky, 

nestačilo m i to 
a došla jsem až 
к  zrcadlovce.“



MIKE REISS 
scenárista

provokovat

„Diváci si myslí, že 
si v Simpsonových 
děláme srandu 
z  dustých blbých 

Američanů. Ale 
když j im  ukážeme, 

že jejich země není 
o moc lepší, už jim  
to nepřipadá jako  

taková legrace.“

provokoval

„Musím myslet 

na to, že si právě 
nemohu koupit 
kabát, protože 
za měsíc budu ty  
peníze potřebovat 
na zaplacení 

zdravotního 
pojištění"

66 c í , i '
„Vždycky, když jsem 

vylezl na hřiště, 
moc jsem chtěl hrát. 
A chtěl jsem lid i 

pobavit, překvapit. 
D át gól, aby si 

o něm vyprávěli 
v hospodě celý 
týden.“

A N TO N ÍN  PANENKA 
fotbalista

JIŘÍ ŠUHÁJEK 
sklář, vý tva rn ík

g 4  vědět

. „Sláva nového 

skla zevšedněla
; a v mnoha

případech i  odešla 
do zapomnění.
A  některé staré 
postupy a nápady 

se znovu vynořují“

„Někde jsem 
četla, že člověk 

je  geneticky 
nastaven tak, 
že nemůže 
trpět věčně. 
Tělo by to 
nepřežilo.“

PETRA DVOŘÁKOVÁ 
spisovatelka

vzpom ínat

„M ám  ráda chlapy 
kteří m ají něco 
v hlavě, kteří nemají 
komplexy. Atši 
jsou nohatí nosatí, 

hranatí šlachovití, 
hubení tlustí...
Vem to čert.“


